



PROJEKTĄ BENDRAI FINANSUOJA EUROPOS SĄJUNGA IR LIETUVOS RESPUBLIKA
PAGAL ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ PLĖTROS VEIKSMŲ PROGRAMOS
VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO SUBJEKTŲ SISTEMOS TOBULINIMO PRIEMONĘ

Alytaus miesto savivaldybės vidaus administravimo tobulinimas

Alytaus miesto savivaldybės administracija ir Europos socialinio fondo agentūra 2010-05-14 pasirašė Alytaus miesto savivaldybės vidaus administravimo tobulinimo projekto Nr. VP1-4.2-VRM-03-V-01-085 finansavimo ir administravimo sutartį. Projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma iki 865.375,56 Eur (2.987.968,75 Lt). Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto skiriama parama iki 735.569,22 Eur (2.539.773,41 Lt), Alytaus miesto savivaldybės indėlis – 129.806,34 Eur (448.195,34 Lt).

Alytaus miesto savivaldybės vidaus administravimo projektas skirtas programiniams sprendimams, kurie leis pagerinti Alytaus miesto savivaldybės administracijos veiklą ir užtikrins jos kokybę, įsigyti. Projekto tikslas – siekti Alytaus miesto savivaldybės vidaus administravimo tobulinimo – sukurti ir įdiegti finansų valdymo ir atskaitomybės viešajam sektoriui sistemas, taip pat patobulinti dokumentų valdymo sistemas. Tikslui pasiekti buvo išsikelti uždaviniai: įdiegti vieningą finansų valdymo, apskaitos ir atskaitomybės viešajam sektoriui sistemą ir patobulinti Alytaus miesto savivaldybėje įdiegtą dokumentų valdymo sistemą. Tikslinė projekto grupė – Alytaus miesto savivaldybės administracijoje dirbantys valstybės tarnautojai ir darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis.

Projekto metu įgyvendinta veikla:

Suprojektuota Alytaus miesto savivaldybės administracijos veiklos valdymo sistema. Atlikta veiklos procesų analizė, parengta veiklos valdymo sistemos diegimo metodika, kvalifikaciniai, funkciniai ir techniniai reikalavimai.

Įdiegta finansų apskaitos valdymo ir strateginio planavimo informacinė sistema. Sisteminei įrangai diegti įsigytas techninės įrangos komplektas: serverinė įranga, darbo vietos kompiuteriai su programine įranga (25 vnt.), turto inventorizacijos įranga.

Darbuotojai mokyti dirbti su įdiegta sistema. Naudotis įdiegta sistema buvo mokomi 95 Alytaus miesto savivaldybės administracijos valstybės tarnautojai ir darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis. Buvo organizuojami visų 8 sistemos sričių – strateginio planavimo, finansinių išteklių valdymo, apskaitos, personalo, viešųjų pirkimų, investicinių projektų, turto valdymo, žemės mokesčio – mokymai.

Patobulinta dokumentų valdymo sistema leidžia pasiekti naujausių dokumentų tekstus, dokumentai pateikiami su visais reikalingais pakeitimais bei susijusiais papildomais dokumentais, dokumentai operatyviai įregistruojami, kaupiami ir saugomi vienoje vietoje – tai leidžia juos greitai rasti.

Darbuotojai mokyti dirbti su patobulinta dokumentų valdymo sistema. Įvairių skyrių 33 darbuotojai buvo mokomi dirbti su patobulinta dokumentų valdymo sistema.

Projektas baigtas įgyvendinti 2015 m. liepos 31 d.

Alytaus miesto savivaldybės administracijos informacija